DRVOTRADE ENERGV D.O.O.

Adresa: V. Nazor 32A, Nedelišće

OIB: 08156511435
RAČUN: 40/01/01

VRSTA DOBRA/USLUGE KOLIČINA/ JED.CIJENA VRIJEDNOST EUR
m3

Trupci bukva 37,50 110,00 4.125,00

OSNOVICA za pdv 25% :4.125,00 

PDV 25%: 1.031,25
UKUPNO ZA PLATITI:5.156,25

SLOVIMA : Pet tisuća stotinu pedeset šest eura i dvadeset pet centi 
Napomena: Obračun prema naplaćenim naknadama 
Način plaćanja: Transakcijski račun 
Izdavatelj računa; Nikolina 
ODGOVORNA OSOBA: NIKOLINA JELAK Fodrovec R iečki. Fodrovec Rj/ečki 22

Društvo je upisano u reg.Trg. Suda u Bjelovaru, MBS:

[...]

RAČUN: 34/01/01

VRSTA DOBRA/USLUGE KOLIČINA/ JED.CIJENA VRIJEDNOST EUR
m3

Trupci hrast 
Trupci lipa 
Trupci bukva

27,84
12,80
19,00

240,00
140,00
110,00

8.352,00
1.792,00
2.090,00

OSNOVICA za pdv 25% :12.234,00

PDV 25%: 3,058,50 
UKUPNO ZA PLAT1TI:15.292,50

SLOVIMA : Petnaest tisuća dvije stotine devedeset dva eura i pedeset centi 
Napomena: Obračun prema naplaćenim naknadama 
Način plaćanja: Transakcijski račun a i ti
Izdavatelj računa: Nikolina ALTL,jrr,,..
ODGOVORNA OSOBA: NIKOLINA JELAK

Fodrovec Rirečki, Fodrovec Riječki 22

Društvo je upisano u reg.Trg.